que adjacent per interuentum prelibate matris no

stra ac fratris nostri ruodulphi et sororis nostre

adeleide(8)et per nostri precepti paginam hec omnia

secundum morem nostrum regalem corroborare-

mus(9) quod et fecimus. uolumus namque ac firmiter

per hoc nostrum preceptum decemimus ut sicut

prefate carte commémorant. Denique et hoc quod

noster amis acquisiuit in pago ywilliacensi in loco

qui dicitur curte simul cum fratre nostro ruodulpho

simul supradictis rebus adjungimus ac insuper mo-

netam cum rnercato prefati loci deo feuente hec

omnia sicut suprascripta sunt concedimus domino

Deo et ejus génitrice habitatoribusque eciam su

pra commemoratis loci siue majólo abbati hec et

cetera que in predictis cartis inserta esse uidentur

de nostro jure hereditario in illorum jus et domina-

lione (10) sollepni more transferimus ut habeant te-

neant firmiterque possideant absque alicujus con-

tradiclione regis aut imperatoris seu principie ut

autem hoo nostrum preceptum ab omnibus obser-

uetur et a nemine unquam uioletur manu nostra

firmauimus ac de sigillo nostro subtus consignare

jussimus. Data vi idus aprilis anno ab incarnacione

domini nostri Jesu Christi dccccxxxii anno régnante

domino nostro chuonrado rege ххпи. Lausannà

ciuitate féliciter amen.

(1) allodem el curras

(2) bailliuo nuncupatam

(3) frugífera ¡ . ..■

(4) decimam cliam unius uici ■ ■ .

(5) ceterarum moruhula una briodc i » '.

(6) atque cursum aque que ante portas eins cunil

(7) bibiuua ■ .

(8) aleidis

(9) corroboramus . ' ■

(10) donatione

(11) L'anno 932 dcll'incarnazione non puô convenire col 34 del re

gno di Corrado Re di Borgogna. Succedulo egli al suo genilorc nel

937 , non poteva nel 932 contare già 24 a nui di regno. Seconde il

calcólo degli anni del regno parc clic do>rebbe leggeisi 961 . Errore

l'orsc commesso da chi ne scrissc la copia autentica. ( L. C. )

Adalberto, prête, lega varii suoi beni alla Chiesa

di santa Maria a"Asti, colla riserva delVusufrutto

t favore dOberto conte d Asti , figliuolo di Gus-

berto , da cid Ii aveva асquistati.

9 il , 11 novembre

DaiCoriyinalc. Arckivio della Chiesa Call. d'Asti , m. 3 , ». 32

(L. С.)
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( X\III ) a ersisque lerriloriis illis cam pis sedeminibus pratis

uineis siluis pnscuis stalareis aquis aqua.........

cultis et incultis diuisis et indeuisis una cum ac-

cessionibus et usibus seu cum orones suarum su-

perioribus et infei-ioribus iusta cómodo istius car-

tule legitur de iam dicta curte accorsingo quas pre-

dicto ubertus comes in me ni ei antepono

sicut superius anteposuit nam alias casi et re seu

familiis omnia et ex omnibus uolo et iudico

adque ut supra disxi abeas tu prenominato ubertus

comes dum tu in oc seculo uisxeris usufructuario

nomine pro mercede et remedio anime mee fa

ciendum ex frugibus earum rerum e cemsum

uolueris sine ullo ominum contradicionem. post

dei reges anno regni domini autem die obitis tuo uberti comitis statuo el iu-

deo propicio die undécima ingre- b dico adque institue et per istum iudicatum. . . . ut

statin qui ora quam tu de ас luce migraue-

ris a presenti die et ora iamdictis casis ct omnibus

rebus quas usufructuarrio nomine abere instituo et

iudico deueniant in iure et potestate sánete dei ge-

netrice marie astensis proprietario nomine abem-

dum. curtem uero ibidem in predicta uilla accor

singo iudico adque instituo et per une testum cart ule

in presenti confirmo ut post discessum uberti comes

a presenti ora et die deueniant in iure et exibi-

ciones et usus canonicorum sánete astense ecclesie

sine aliqua mea adalberti presbiter aut eredum

meorum aut cuiuscumque ominis contradiccione

uel repeticione minuracionem predictam uero

curtem accorsingo cum omnibus pertineneiis mani-

per accept um precium inter aurum et argentum с festum est mihi adalberto presbítero nulli aliis uen-

diente mense uouember indictione quintadeeima ego

adalbertus presbiter filius quondam uperti de uilla

metus qui profexso sum ex nacione mea lege ui-

uere langubardorum presens presentibus dixit, uita

et mors in manum dei est dum in statu fragilitatis

umane uite cursus peragitur et pleno animo mentís

racio uegetatur sic debet omni tempore cogitare

adque disponere que sunt futura adque mansura ut

cum dominus de oc seculo migrare iusserit ut non

de necglegenciis iudicet set de bono opere remu-

neret ut J ios. manifestum est mihi qui supra adal

bertus presbiter eo quod odie uenumdauit mihi

ubertus comes astensis (0 filius quondam guusuberti

ex genere francorum per carlulam uenditionis et

et alia splecie ualente pro apreciatum liberas cen

tum pro curtem mea dommui coltula iuris meis

que abere uiso sum in loco et fundo et territo

rio accorsingo comitatum astesianensi ad in meo

qui supra adalbertus presbiter aut cui ego de-

disem uel abere statuissem omnia fuipsent po

testate proprietario nomine faciendum quod uo-

luissemus. nunc autem considerante me dei omni-

potentis misericordia ас pro mercede anime mee